1

07.07.2016 № 363 – нму «С»
О внесении изменений в  приказ

 № 313-нму «С» от 17.06.2016

«О проведении практики студентов факультета
инновационных технологий машиностроения»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 г.  № 860,  на основании представлений декана  факультета инновационных технологий машиностроения от 01.07.2016 № 06.17-45/273 и от 04.07.2016 № 06.17-45/275
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 4 к приказу № 313-нму «С» от 17.06.2016 «О проведении  практики  студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения производственной второй организационно-экономической практики Куко Е.Н., студентке 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-27 02 01-01 «Транспортная логистика (автомобильный транспорт» Гродненский филиал РУП «Белтаможсервис».

2. Внести изменения в приложение 5 к приказу № 313-нму «С» от 17.06.2016 «О проведении  практики  студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения производственной первой конструкторско-технологической практики Пилько В.И., студенту 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-36 01-04 «Оборудование и технологии высокоэффективных процессов обработки материалов» ОАО «Белвторполимер».
Проректор по учебной работе
                                                                    Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016